
関高発 第１－０６０号 
令和４年 ９月２７日 

保護者の皆様へ 
関西情報工学院専門学校 
校 長  佃 繁美 

 

第３６回体育祭のご案内 

 
拝啓 仲秋の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。 
 さて、本校では下記の要領で第３６回体育祭を開催致します。コロナ感染防止のため、

時間を短縮し、感染対策に努めながら進めて参ります。保護者の皆さまには、３年ぶり

に観覧のスペースを設け、感染防止対策をしながら、参観をして頂きます。必ずマスク

のご用意と入場時には手指の消毒をお願い致します。短時間ではありますが、お子様の

活躍の姿をご覧いただければ幸いです。 
 尚、雨天の場合は、延期・中止することがあります。 

敬具  
記 

 
１．日  時   令和４年１０月２５日（火）午前９時３０分～正午まで（昼食不要） 
         （保護者の受付開始時間は９時１５分～） 
２．会  場   大阪市長居運動場（長居公園内）大阪市東住吉長居公園１－１ 
 
３．交  通   大阪メトロ御堂筋線「長居」駅、①番出入り口より東へ徒歩５分 
         ＪＲ阪和線「長居」駅、東へ徒歩８分 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

運動場 


